

VATAN MİLLETİN,
İRADE MİLLETİN!
Şehitlerimizi ve Gazilerimizi
SAYGI ve ÖZLEMLE ANIYORUZ

DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15

Grandmedical
HOSPITAL

Hür İŞİK

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 15 Temmuz 2019 Pazartesi 1 TL

Demokrasi ve
Milli Birlik Günü

DARBECİLER SÖZ SAHİBİ OLAMAZ

SON SÖZÜ HER ZAMAN MİLLET SÖYLER

FETÖ HAIN
DARBE
GİRİŞİMİNİN
3. YILINDA BİR KEZ
DAHA KUTLU
DİRENİŞTE ŞEHİT
OLAN VATANDAŞI-
MIZA ALLAH'TAN
RAHMET
GAZİLERİMİZE
ŞİFA VE HAYIRLI
ÖMÜR DİLERİZ



15 Temmuz 2016..Türkiye o sabah en karanlık ve kanlı günlerinden birine uyanı. FETÖ'nun devlet içine sızan hainleri İstanbul ve Ankara başta olmak üzere birçok ilde hain darbe girişimini başlattı. 15 Temmuz 2016'nın akşam saatlerinde FETÖ elemanlarının başlattığı darbe girişimini duyan millet sokaklarda direnmeye başladı. Milletin silahını, tankını, helikopterini, uçağını milletin üzerine doğrultan hainler 251 vatandaşımızı şehit etti. 2 binden fazla gazinin olduğu o gece ve sabahında Türkiye bambaşka bir sabaha uyanı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sosyal medyadan tüm vatandaşları şehirlerin meydanlarına toplanmaya ve hain darbe girişimine karşı dik durmaya davet etti. O gecedan itibaren aralıksız 28 gün boyunca demokrasi nöbetleri tutuldu.

"HALKIN GÜCÜ ÜSTÜNDE BİR GÜÇ TANIMADIM BEN BUGÜNE KADAR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan o gece CNN Türk yayınına bağlanıp yaptığı çağrıda şu ifadeleri kullandı: "Milletin topu tüfeği uçağı ile milletin üzerine gelmenin bedelini çok ağır ödeyeceklerdir. Bizler atılması gereken adımlar neyse dik durmak suretiyle atacağız. Meydanı onlara da bırakamayız. Yaptıkları işgali kısa sürede ortadan kaldıracacağız. Milletimizi illerimizin meydanlarına havalimanlarına davet ediyorum. Bu azınlık gurup tanklarıyla tüfekleriyle gelsinler ne yapacaklarsa yapsınlar. Halkın gücü üstünde bir güç ben tanımadım bugüne kadar, bundan sonra da tanımamız mümkün değil. Tarih boyunca darbeciler başarılı olamamıştır."

MANİSA HAIN DARBEGE DİRENDİ

Savunmasız vatandaşa silah sıkarak, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni ve TBMM'yi bombalayan, en önemli askeri ve polis merkezlerine acımadan saldırı gözü dönmüş FETÖ mensuplarına millet tüm gücüyle direndi. Kimi evli kimi bekar, kimi öğrenci kimi öğretmen, kimi gazeteci kimi işçi, kimi asker kimi polisti şehit olanların. Manisa'da da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla halk meydanlarına indi, belediyelere ait araçlar askeri kışalann kapısında bekletildi, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı birimler darbecilere karşı direniş gösterdi, vatandaş sokaklarda sabaha kadar nöbet tuttu.

Darbenin millet ve devlet iş birliği ile bastırılmasının ardından darbeye katılanlar başta olmak üzere birçok gözaltı ve tutuklama işlemi başlatıldı. Devlet kurumlarına sızan FETÖ mensuplarının tasfiye süreci hızlandı. Açılan FETÖ davalığında darbe girişiminde önemli rol oynayan isimlere hukuk gereğini başlatıldı, yapmaya devam ediyor. Millet o gece bayrağına, ezanına, vatanına, devletine, hükümetine, muhalefetine sahip çıkarak asıl söz sahibinin kendisi olduğunu bir kez daha gösterdi.

ÖZCAN ÖZKAN



EHL-İ BEYT NE DEMEKTİR?



EHL-İ BEYT

Kısaca "Ev Halkı" mânâsına gelen Ehl-i Beyt (ehlü'l-beyt) tamlaması, Arapça'da "ev sahibiyile eşini, çocuklarını, torunlarını ve yakın akrabalarını" içe alır. Câhiliye Araplarında, bu tâbirle kabilenin yönetici konumundaki âilesi kastedilirken, İslâm'ın geliştiği ile bu terkib, Peygamber Efendimiz'in âile ve soyuna hasredil-

miştir.

Kur'an-ı Kerim'de "ehl" ve "beyt" ifadeleri, birbirinden ayrı kelimeler olarak kullanıldığı gibi, üç âyet-i kerimde de "ehlü'l-beyt" şeklinde beraberce kullanılmıştır. Bunlardan birinde Hazret-i İbrâhîm'in hanımı (Hüd, 73), birinde Hazret-i Mûsâ'nın ev halkı (el-Kasas, 12), diğerinde de Peygamber Efendimizin hanımları (el-Ahzâb, 33) kastedilmiştir.

Peygamber Efendimizin "Ehl-i Beyt"inin zikredildiği âyet-i keriminin meâli şöyledir:

"Ey Peygamber'in hanımları! Siz kadınlardan herhangi biri gibi değilsiniz. Eğer (Allah'tan) korkuyorsanız, (yabancı erkeklere karşı) çekici bir edâ ile konuşmayın; sonra kalbinde hastalık bulunan kimse ümide kapılır. Güzel söz söyleyin. Hem vakarınızla evinizde durun da evvelki câhiliyet çıkışı gibi süslenip çıkmayın! Namaz kılın, zekât verin, Allah ve Rasûlü'ne itaat edin. Ey Ehl-i Beyt! Allah sizden, sadece günâhı gider-

mek ve sizi tertemiz kılmak istiyor." (el-Ahzâb, 32-33)

"Ehl-i Beyt" tâbiri, çeşitli hadîs-i şeriflerde de yer almaktadır. Bunların bir kısmında ashâbin (Buhârî, Savm, 30) birçoğunda ise, Peygamber Efendimizin "ev halkı"ndan bahsedilmektedir.

Peygamber Efendimizin ev halkından bahsedilen hadîs-i şeriflerin birisinde, "Ehl-i Beyt"; ümmet-i Muhammed'e emânet bırakılmıştır. Zeyd bin Erkam -radiyallâhu anh- şöyle anlatır:

"Bir gün Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem-, Mekke ile Medine arasındaki Hum suyu başında ayağa kalkarak bize bir konuşma yaptı. Allâh'a hamd ü senâdan sonra, bize nasihatte bulundu. Sonra da şöyle buyurdu:

"Ey insanlar! Ben bir insanım. Yarıncı Rabbimin elçisi bana da gelecek ve ben O'nun dâvetine icâbet edeceğim. Size iki mühim şey bırakıyorum. Biri, insanı doğruya götüren bir rehber ve nûr olan Allâh'ın kitabı Kur'an'dır. Ona yapışın ve sımsıkı sarılın!..."

Efendimiz -aleyhissalâtu ves-selâm- Kur'an-ı Kerim'e bağlılık husû-

"Sizden birisi kardeşinden sıcak bir sevgi gördüğü zaman, ona sımsıkı yapışsın; çünkü böyle kimselere az rastlanır."

Hz. Ömer (r.a)

unda bazı tavsiyelerde bulunduğundan sonra sözlerine şöyle devam etti:

"Siz bir de Ehl-i Beyt'imı bırakıyorum. Allah'tan korkun da Ehl-i Beyt'ime hürmet gösterin! Allah'tan korkun da Ehl-i Beyt'ime hürmet gösterin!"

Yanındakiler Zeyd -radiyallâhu anh- a:

"-Hazret-i Peygamber'in Ehl-i Beyt'i kimlerdir, yâ Zeyd? Hanımları da Ehl-i Beyt'inden değil midir?" diye sorunca, o:

"-Hanımları da Ehl-i Beyt'indedir. Fakat O'nun asil Ehl-i Beyt'i, kendisinden sonra da sadaka (zekât) almaları haram olan Ali, Akil, Cafer ve Abbâs'ın âileleridir." dedi. (Müslim, Fedâilü'l-Sahabe, 36)

Kabul Olan Dualar...

Tabiin alimlerinin büyüklerinden Şa'bi (ö. 104 h.) anlatıyor:

"Ben ve Abdullâh b. Ömer, Abdullâh b. Zübeyr, Mus'ab b. Zübeyr, Abdülmelik b. Mervan Kâbe'nin yanındaydık. Namaz kıldıktan sonra gruptan şöyle bir teklif geldi:

"İnizden her kişi tek tek ayağa kalksın. Kâbe'nin Rüknu'l-yemânî'sini (güney köşesini) tutsun, hacetini Allah'tan dilesin. Çünkü buradaki istek anında karşılık bulur. Abdullâh b. Zübeyr, önce sen kalk dua et.

Abdullâh b. Zübeyr kalktı, Rüknu'l-yemânî'yi tuttu:

"Allahım sen yücesin, her büyük iş için sana ümit bağlanar. Arşının hürmetine, zâtının hür-

metine ve Peygamberinin hürmetine beni Hicaz'a idareci yaptırdıkça ve hilafet bana teslim edilmedikçe beni öldürmemeni senden diliyorum, dedikten sonra gelip oturdu.

Sonra Mus'ab kalktı, Rüknu'l-yemânî'yi tuttu:

"Allahım, sen her şeyin Rabbisin ve her şey sana döner. Her şeye gücü yeten kudretinle senden dileirim ki; beni Irak valisi yapmadıkça ve Hüseyin kızı Sekine ile evlenmedikçe beni dünya hayatından ayırma, dedi ve gelip oturdu.

Sonra Abdülmelik kalktı, Rüknu'l-yemânî'yi tuttu:

"Ey göklerin ve yerin sahibi Allahım! Senin emrine itaat eden kullarının senden dilediğiyle dileirim. Sen zâtının hürmeti için,

bütün yaratıklarının üzerinde olan hakkın için ve senin Beytinin çevresinde tavaf edenler hakkı için dileirim ki; beni yeryüzünün doğusuna ve batsına hâkim eylemedikçe ve benimle kavgayı tutuşların hakkından gelmedikçe beni dünyadan göçürme, dedi ve gelip oturdu.

Sonra Abdullâh b. Ömer Hazretleri kalktı, Rüknu'l-yemânî'yi tuttu:

"Allahım, şüphesiz sen Rahman ve Rahimisin. Senin gazabını geçen rahmetinle, senin bütün yaratıklarının üzerindeki kudretinle dileirim ki; cennete hak etmedikçe beni dünya hayatından ayırma, dedi."

Bu duaların şahidi Şa'bi diyor ki: -Gözlerimi dünyaya kapatma-



dan, ben bu adamların her birinin dileğine kavuştuğumu görmüşümdür. Abdullâh b. Ömer ise cennete müjdelenmiş ve onun rüyası görülmüştür.

(Beirut, 1977), 3/28-30.

**Binbir Damla
SEMEREKAND
DERGİSİ**

İRÂDE-İ CÜZ'İYYE

Ehl-i sünnet mezhebinde hayır ve şerden her ne var ise gerek mahfûkatının işledikleri gerek diğer yaratılan şeyler tamamı Allâh'dandır. Yani onun bilmesi, dilemesi ve takdiri ileler.

Nitekim Allâhü Teâlâ -meâlen- "Haberiniz olsun ki biz her şeyi bir kaderle yaratmışızdır (Kamer süresi, âyet 49)" ve "Halbuki sizi ve yaptıklarınızı Allah yarattı." (Sâffât süresi, âyet 96) buyurmuştur.

"Kul kendi fillerinin yaratıcısıdır 'yahut' onun hiçbir hareketinde dilemesi yoktur, o cemâd (cansız) gibidir." demek bâtildir.

Ehl-i sünnetin itikadında hak olan şudur:

Kulun işlediği fiillerinde irâde-i cüz'îyyesi ve ihtiyârı vardır. Yani Allâhü Teâlâ kulda bir şeyi işlemek ve terk etmek taraflarını tercih edecek kudret ve irâde yaratmıştır. Kul irâdesini bir tarafa kullanır ve o tarafı kasd etmesinden ibâret olan irâde-i cüz'îyyesini kullanmasından sonra Allâhü Teâlâ diler ise onu kudreti ile yaratır.

Kulun işlediği fiil, Allâh'ın rızasına uygun ise ibâdet ve itâat sayılır ve kul sevâb kazanır.

Eğer kulun işlediği fiil, Allâh'ın rızasına muhâlif, aykırı ise masiyyet ve günâh sayılır ve kul azâba layık olur.

Her müslüman akşam ve sabah tevbe ve istiğfara devâm etmelidir.

Fazilet Takvimi

ŞEYTAN KIMLE UĞRAŞIR



Bir adam, şeyhin kapısına varıp, Şeytan'dan bir hayli şikâyetçi oldu.

"Şeytan beni yoldan çıkartıyor. Beni kandırıp dinimi, âhiretimi mahvediyor." dedi.

Şeyh de ona dedi ki: "Senden az önce buraya şeytan gelmişti. O da senden bıkmış, usanmış. Ona yaptığın zulümleri anlatıp şikâyet etti. Diyor ki: 'Dünyanın hepsi benim malımdır. O benim malıma el koymağa, kendi mülkümü elimden almaya çalışıyor. Ben de bu yüzden onun dinine saldırıyorum. Bana zararı olmayan, malıma göz dikmeyen adamla benim işim olmaz.'"

◆ Fazilet Takvimi

"FETÖ; itikadi, ameli ve ahlaki bir sapma hareketidir"

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında, "15 Temmuz, ülkemizin maruz kaldığı büyük bir ihanet karşısında aziz milletimizin yazdığı onurlu bir destanın yıl dönümüdür" ifadelerini kullandı.

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, mesajında şu ifadeleri kullandı:

"15 Temmuz, ülkemizin maruz kaldığı büyük bir ihanet karşısında aziz milletimizin yazdığı onurlu bir destanın yıl dönümüdür.

15 Temmuz 2016 tarihinde, kirliliği dünyasını, yüce dinimiz İslam'ın ilke ve değerlerinin ardına gizleyen bir terör şebekesi vatanımıza, varlığınıza, birliğimize, kardeşliğimize,

istiklal ve istikbalimize kastetmiştir.

Tarihten beri nice zorlukların üstesinden gelen aziz milletimiz, yine büyük bir inanç, azim ve kararlılıkla; dine, değerlerine, hürriyetine, bağımsızlığına ve hukukuna sahip çıkmış; hain darbe girişimi, Allah'ın inayeti, idarecilerimizin dirayeti ve aziz milletimizin cesaretiyle, bütün dünyaya örnek olacak şanlı bir direnişle bertaraf edilmiştir.

Dış güdümlü bir terör örgütü olan FETÖ'nün; itikadi, ameli ve ahlaki bir sapma hareketi olduğu bütün yönleriyle ortaya çıkmış ve kararlılık yüzü ifşa olmuştur.

15 Temmuz hain darbe girişimi açıkça göstermiştir ki, bu topraklarda yüce dinimiz İslam'ın en doğru şekilde bilinmesi oldukça hayati bir mesele haline gelmiştir. Zira doğru şekilde karşılanmayan her ihtiyaç istismara açık hale

gelmekte, İslam'ın hakikatleri konusundaki cehalet ve yanlış bilgi, pek çok bireysel ve toplumsal sorunlara neden olmaktadır.

Bu itibarla, Diyaret İşleri Başkanlığımız, yanlış bilgilerle dini kavram ve değerler üzerinden toplumumuza ayırıştırma ve aldatmaya yönelik bütün söylem ve faaliyetlere karşı üzerine düşen sorumlulukları yapmaya, sahih dini bilgi ve doğru bir yöntemle milletimizin manevi haya-



tına rehberlik etmeye devam edecektir.

Bu vesileyle hain darbe girişimine karşı mücadele ederken canını feda eden şehitlerimize bir kez daha Allah'tan rahmet; gazilerimize sağlık ve afiyet diliyor, gösterdiği büyük

cesaret ve direnişten dolayı aziz milletimize şükranlarımı sunuyorum. Yüce Allah, milletimizi her türlü fitne, tefrika, kötülük ve ihanetten korusun, kıyamete kadar payidar eylesin." ■ İHA

"TÜRKİYE'NİN DİZ ÇÖKMESİNİ İSTEYENLERİ SEVİNDİRMEYECEĞİZ"



AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Mersinli, "FETÖ ihanet çetesi, millete ait olan devleti gasp ederek, millete karşı kullanmaya çalıştığı için başarısız olmuştur. Ellerini ovuşturarak Türkiye'nin diz çökmesini, sıkıntıya düşmesini, pes etmesini bugüne kadar sevindirmedik, bugünden sonra da sevindirmeyeceğiz." dedi.

15 Temmuz'un tarihimizde çok önemli bir dönüm noktası olduğunu ifade eden AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli yayınladığı mesajında şu ifadeleri yer verdi: "15 Temmuz kara bulutların çöktüğü bir gecede yeniden dirilişin adıdır. 15 Temmuz'un tarihimizdeki yeri çok önemlidir. Ülkemizin birlik ve beraberliğini, bağımsızlığımızı ortadan kaldırmayı hedefleyen menfur silahlı darbe teşebbüsü, hükümetimizin dirayeti, kararlı tutumu ve en önemlisi de milletimizin devletine ve demokratik iradesine sahip çık-

masıyla püskürtülmüştür. 15 Temmuz gecesi ayağa kalkan Türk milleti, dosta düşmana nasıl bir millet olduğunu çok açık bir şekilde göstermiştir. Bu millet bu duruşunu tarih boyunca göstermiş, bundan sonra da göstermeye devam edecektir. 251 şehidimizin ve 2 bin 731 gazimizin 15 Temmuz gecesi yazdığı kahramanlık destanını asla ve asla unutmayacağız, unutturmayacağız. Tankların ve silahların önünde dımıldık duran gençlerimizi, kadınlarımızı bu millet asla unutmayacak. 15 Temmuz gecesi gördük ki Devletin asıl sahibi millettir,

Türkiye'yi kurtaracak yegane güç de milletin bizatihi kendisidir. FETÖ ihanet çetesi, millete ait olan devleti gasp ederek, millete karşı kullanmaya çalıştığı için başarısız olmuştur. Ellerini ovuşturarak Türkiye'nin diz çökmesini, sıkıntıya düşmesini, pes etmesini bugüne kadar sevindirmedik, bugünden sonra da sevindirmeyeceğiz. Rabbim bu ülkeyi, bu milleti korusun. Rabbim tüm şehitlerimizi cennetiyle, cemaliyle müşerref kılsın, birliğimizin daim olmasını temenni ediyorum." ■ ÖZCAN ÖZKAN

32 yıllık bekçi emekli oldu

Manisa'da 32 yıl 6 ay boyunca Çarşı ve Mahalle Bekçisi olarak görev yapan Ömer Bay emekli oldu. Emekliye ayrılan Bay'a Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç tarafından yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür belgesi takdim edildi.

Manisa İl Emniyet Mü-

dürlüğünde 32 yıl 6 ay çarşı ve mahalle bekçiliği görevinde bulunan Ömer Bay hizmet süresini doldurarak emekli oldu.

Manisa Emniyet Müdürlüğü bünyesinde çalışmış olduğu süre içerisinde göstermiş olduğu dikkatli, duyarlı ve özverili çalışmalarıyla dolayı

Ömer Bay'a, bundan sonraki yaşantısında sağlıklı ve mutlu bir emeklilik hayatı dileklerini belirten Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. ■ İHA



Nizamlar Deri

DERİ GİYİM İMALAT VE TAMİR TABAK BOYA

Eski Belediye Sokakı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0637 888 21 03

[f/nizamladeri](https://www.facebook.com/nizamladeri)

Çeşitlerimiz için www.nizamladeri.com 'u ziyaret ediniz

HAKIKİ DERİ MONT

249.99

HAKIKİ DERİ MONT

299.99

HAKIKİ DERİ YELEK

119.99



Nermin Özge BİLGE

SOĞUK ÇAY
MÜJDESİ—Gıda Mühendisi—
www.hurisikgazetesi.com

Gülsüm Bilge Köpçeli

Yaz mevsiminin göbeğinden bir kez daha merhabal 1-2 ay daha yazıya bu şekilde giriş yapmaya devam, laf istemem. Korkun sıcaklarla boğuşuyoruz ve aklımız fikirimiz serinlemekte sevgili okur. Farklı serinleme yollarını bulmaya çalışırken gıdaların soğuk ve serinletici olanları da bize el sallıyor sağolsunlar. Bu mevsimde soğuk meyveler, serinletici içecekler, dondurmalar ve hatta soğuk su bile bizler için oldukça değerli. Gerçekler böyle olunca ben de direk bu kısımla ilgileniyorum bir süre. Bugün de ferah bir haberle geldim! Dıymadıysanız ilk benden duyun da mutlu olayım olur mu?

İçecekler kategorisinde soğuk çayların yeri çok ayrı biliyorsunuz. Açık konuşmak (yazmak :p) gerekirse, kendi çapımda soğuk çay üretimi yapmayı bile düşünmüştüm daha önce. Çay kültürümüze ilgili daha önce yazdığım yazıları okuyarak, bu kültürün ne kadar değerli olduğunu bir kez daha hatırlayabilirsiniz. Sadece ülkemizde değil dünyada da farklı bir çay kültürü hakim, öyle hemen yazılacak bir şey de değil pek. Oku oku, " Vay, öyle miymiş? " de dur. E şimdi bu çeşitli çaylara ve demleme farklılıklarına bir de soğuk kelimesini ekleyince sonuç ister istemez mükemmel oluyor. Kulağıma gelen haberler çok hoşuma gitti, farklı çeşit çaylardan soğuk çay üretimi gerçekleştirilmiş ve bu çaylarda en az %10 oranında meyve suyu bulunuyormuş. Dikkatimi çeken çeşitler, üzümli Acai aromalı beyaz çay, portakallı tarçın ve nane aromalı Çai çay, elmalı bergamot aromalı yeşil çay ve biraz daha yakından bildiğimiz şeffaflı siyah çay. Minik cam şişelerde karşımıza çıkan bu çaylar " Hayatta hep iyisi var." diyerek bizleri selamlıyor. Tabii kendine güveni tam böyle olunca...

Gıda sektöründe yeni ürünlerin gelişmesi neleri beraberinde getiriyor biliyor musunuz? Yeni tatlar çeşitleniyor, " Aa o da mı çıkmış? " dediriyor, tüketicide heyecan yaratıyor, üreticiyi mutlu ediyor, rekabet artıyor, piyasa canlanıyor ve son olarak ben de böyle koşu koşu yazıyorum sizler için. Ne diyelim? Hep böyle serinletici haberler getirmek dileğiyle...

Sağlıkla Kalın!

Not: " Çay tiryakilerine yaz müjdesi ilk benden gelsin! "

EiB ve EGEİD'ten ortak toplantı

Ege İhracatçılar Derneği(EGEİD)Temmuz ayı olağan yönetim kurulu toplantısını İzmir'de Ege İhracatçılar Birliklerinin konuğu olarak birlik koordinatör başkanı Jak Eskinazi ve birliğin genel sekreteri Cumhuri İşbirakmaz ile birlikte gerçekleştirdiler.



Toplantı da,üretilen ürünlerin pazar araştırması ve yeni pazarlarla ilgili konular konuşulurken ayrıca AB projeleri hakkında da fikir alışverişinde bulundular. Eylül ayından sonra çalışmalar hız vereceklerini dile getiren EGEİD yönetim kurulu başkanı A.Ayberk

Aloğlu;hem kamu yararına hem de ihracatın artmasına yönelik bir çok projeye hazırlanıyor.Ekibimiz her türlü ürün üreten heyecanlı ve ciddiyetle işine sarılan arkadaşlarımızdan oluşuyor.Oturduğumuz yerden ayağımıza iş gelmeyeceğini de çok iyi bilen bir ekibiz dolayısıyla ekim ayından sonra

gerek fuarlarla gerek yurt dışında yapacağımız iş görüşmelerıyla çalışmalarımıza ivme kazandıracaktır.Bu çabalarımızda her daim yanımızda olan ve kapısını açan birliğimize,engin tecrübelerini bizlerle paylaşan ihracatın ordinaryüsü sayın Jak Eskinazi'ye teşekkürlerimizi sunuyoruz.dedi.

Toplantıda gençlerin çalışmalarını dinleyen ve çabalarından dolayı memnuniyetini dile getiren EİB koordinatör başkanı Jak

Eskinazi;bantlarımızda kaliteli ve katma değerli ürünlere yönelik çalışmalar yapıyor.Hedefinizde ki satışların %50 si ihracata dönmek olsun.Ege bölgesi genelinde ve Manisa'da seminerlerle,konferanslarla çalışmalarınıza her türlü desteği vermeye hazırız.

■ ÖZCAN ÖZKAN

AK Partili başkan kıydı CHP'li vekiller şahit oldu

CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Zerin-Alim Kadir İşnel çiftin kızları Damla İşnel, Ayşe-Süleyman çiftin oğulları Onur Sezer ile hayatını birleştirdi. Tarihi Bedesten'de gerçekleşen nikah merasimine CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Bekir Başevirgen, Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, CHP İl Başkanı Semih Balaban ve çok sayıda davetli katıldı. Genç çiftin nikahını Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik kıyarken, nikah şahitlerini ise CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Bekir Baş-



evirgen olmak üzere 7 kişi yaptı. Başkan Çelik genç çifte ömür boyu mutluluklar diledi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Hür Işık

15 TEMMUZ 2019
PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14837 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARİET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni

Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri

6 Aylık Abone :150 TL

Zeyli İleri

Yıllık Abone :250 TL

20 TL

Adres :2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazarın hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar ıade edilmez.

Gönderimin izni olmaksızın yayımlanabilir

BASKI : Sen Matbaa

İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı

Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yaraheseler Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yazın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

Salihli'de 'Açık kapı' uygulaması

İçişleri Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından vatandaşla en üst

düzeyde iletişim kurulması, taleplerin etkin ve hızlı bir şekilde alınarak takip edilmesi ve sonuçlandırılması amacıyla oluşturulan 'Açık Kapı' projesi Manisa'nın Salihli ilçesinde hayata geçirildi.

Salihli Kaymakamlık binasında oluşturulan Açık Kapı biriminden vatandaşların kamu hizmetlerine kolay erişimin sağlanması, vatandaş başvurularının hiç bir boşluğa mahal vermeden hızlı bir şekilde sonuçlandırılması, kamu hizmetlerinin sunumunda memnuniyetin artırılması amaçlanıyor.

Vatandaşların kamu kurum, kuruluşlarıyla olan iletişimin geliştirilmesi, sıkıntılarının koordineli bir şekilde giderilebilmesi açısından 'Açık Ka-

pi'nin önemli bir proje olduğunu belirten Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, "Vatandaşlarımızın, iş sahiplerinin devlette olan konularla ilgili yapacakları tüm başvuruları, rahatlıkla yapılabilmeleri açısından koordineli bir şekilde vatandaşların problemlerinin giderilmesi açısından güzel uygulamalardan bir tanesi Salihli'de hizmete başladı. Açık Kapı ilçemiz halkına hayırlı olsun." dedi.

Kaymakam Sağlam, "Kaymakamlık Açık Kapı bürosuna başvuru için gelen vatandaşlarımızdan herhangi bir evrak, dilekçe istenmemekte olup, büroda görevli personellerimiz tarafından başvuru sözlü olarak alınıp sisteme kaydedilmektedir. Sisteme kaydedilen başvuru görevlilerce sistem üzerinden ilgili kuruma yönlendirilip, 7 iş günü içerisinde sonuçlandırılıp başvuru sahibine cevap verilmektedir." diye konuştu. ■ İHA



"MİLLET İRADESİNE KASTEDEN SAPKIN ZİHNİYETLER BİR DAHA OLMAYACAK"

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 15 Temmuz Şehitlerini Anma Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda; "Bu ülkede bir daha milletin iradesine kasteden sapkın zihniyetler olmayacaktır. Ülkemizin bölünmesine ve parçalanmasına izin vermeyeceğiz" diye konuştu.

15 Temmuz Şehitlerini Anma Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün önemine dikkat çeken Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 3 yıl önce Türk Milletinin tek yürek olarak hainlere, darbecilere fırsat vermediğine dikkat çekti. Manisalı vatandaşları Milli Birlik Günü etkinliklerine davet eden Başkan Çerçi yayımladığı mesajında şu ifadelerle yer verdi: "3 yıl önce 15 Temmuz günü, kökü dışarda bir takım yabancı istihbarat örgütleriyle bağlantılı ve devletimizin iradesine sızmış sapkın çeteler

darbe yapmaya kalkıştı. O gece Sayın Cumhurbaşkanımızın vatandaşlarımızı alanlara davet etmesi üzerine on milyonlar sokağa döküldü. Türk Milleti kıyama kalktı ve darbecileri bastırdı. Maalesef o gün 248 şehit verdik ve 2 bin 196 vatandaşımız da gazi oldu. Milletin iradesini, milletin temsilcilerini yok etmeye çalışan, devlete ait uçaklarla milleti, devletin kurumlarını, kamu binalarını bombalayan bu alçaklar içimizden çıktı. Yurt dışında bazı gizli şebekelerle irtibatlı olan bu hainler millet tarafından o gün bertaraf edildi. İnşallah bu

ülkede bir daha milletin iradesine kasteden sapkın zihniyetler olmayacak. Millet ve devlet olarak bunun üstesinden gelmeyi bildik. Bundan sonra da devletin içerisinde bu tarz yapılar yer bulamayacak. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde o gün bu sapkın zihniyeti nasıl yok ettiysek, bundan sonra da ülkemize kasteden her türlü terör odakları yok edilecektir. Ülkemizin bölünmesine ve parçalanmasına izin vermeyeceğiz. Bu yıl da, 15 Temmuz Şehitlerini Anma Demokrasi ve Milli Birlik



Günü'nde meydanlarda olacağız. O günü hatırlayacağız. Millete birlik ve beraberlik içerisinde nice yıllara umutla bakacağız.

Milli irademizi ve egemenliğimizi kimseye teslim etmeyeceğiz. Devletimiz ilelebet var olsun." ■ ÖZCAN ÖZKAN

15 TEMMUZ FETÖ DARBE GİRİŞİMİNİN ENGELLENMESİNDE BASIN ÖNEMLİ ROL OYNADI

Manisa Gazeteciler Cemiyeti yönetimi yayınladığı mesajla hain Feto darbe girişimini lanetledi. Yayımlanan mesajda Cemiyet yönetimi O gece yaşanan olayları kamuoyuna Basın çalışanlarının özveri ile duyurmasının darbe girişinin önlenmesinde önemli rol oynadığını belirtti.

Manisa Gazeteciler Cemiyeti'nin açıklamasında şu ifadeler yer aldı

"Bundan 3 yıl önce, 15 Temmuz 2016 gecesi ülkemiz dışardan kuzmanda edilen Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ülkemiz içindeki uzantılarını harekete geçire rek darbe girişimi başlattı.

Türkiye tarihindeki en karanlık gecelerinden birini yaşadığımız. Hain darbe girişimi 10 binden fazla FETÖ mensubu asker ve sivil; 35 askerî uçak, 74 tank, 3 askerî gemi, 246 zırhlı araç, 3 bin 992 silah ve 37 askerî helikopterle gerçekleştirildi.

Darbenin başlangıç noktası İstanbul Boğaziçi Köprüsü, 136 darbeci asker tarafından kapatıldı. Burada 30 vatandaşımız FETÖ'cü hainlerin kurşunlarıyla şehit edildi. Boğaziçi Köprüsü, FETÖ'ye karşı ilk şehitlerimizi verdiğimiz yer olarak tarihteki yerini aldı.

O gece Egemenliğin kayıtsız şartsız olan Milletin iradesi ile seçilen milletvekillerinin içinde bulunmuş Gazi Meclisimiz TBMM binası 11 kez bombalandı. Meclisin bazı bölgeleri ciddi zarar gördü. Yıkılan bu bölgeler FETÖ'nün kara yüzünü göstermek amacıyla tamir edilmedi. Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekât Merkezi uçakların attığı bombalarla, 51'i özel harekât polisi olmak üzere 56 kişiyi şehit edildi. Darbe girişimi tüm şiddetle devam ederken, demokra



sinin ve özgürlüklerin en önemli güvencesi ve plat formu olan Türk basını, kahraman halkımız ve güvenlik güçlerimizle birlikte onurlu bir karşı duruş sergiledi.

ERDOĞAN'IN ÇAĞRISININ YAYINLANMASI

FETÖ'nün darbe girişimine karşı o geceki en önemli kırılma noktası, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın halkı meydanlara, sokaklara çağırması görüntülerinin yayınlanması oldu. Televizyonlar, internet haber siteleri, radyolar ve çeşitli basın yayın kuruluşları darbecilere karşı halkı direnmeye davet eden bu çağrıyı hızla Mille-

timize ulaştırdı.

Türk basını, devletin ve demokrasinin yanında dura rak bu hayati görevi layıkıyla yerine getirerek Demokrasinin ve Laik Türkiye Cumhuriyetinin devamında önemli rol oynadı.

DAYANIŞMA RUHU

O unutulmaz gece halkın iradesi, güvenlik güçlerimiz in terör örgütüne karşı yaptığı misilleme, basın kuru luşlarının yayınlarıyla birleşince darbe girişimi FETÖ cülerin aleyhine döndü. Ülkemiz ele verecek geleceğini karanlık güçlerin teslim almasına müsaade etmedi. 15 Temmuz darbe girişimini lanetlediğimiz bu 3.yılda şe-

hitlerimize olan şükranlarımızı dile getiri yor ve onları rahmetle anıyoruz.

EN ÖNEMLİ KALE BASIN BUGÜN DE AYAKTADIR

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 3. Yıl dönümünde Türkiye'nin dört bir köşesinde 15 Temmuz'da vatan hainlerinin püskürttüğü ve bu yolda canını veren 15 Temmuz şehitlerimizi bugün dualarla anıyoruz. Türkiye Cumhuriyetini karanlığa sürüklemek isteyen hain çete 3 yıl önce bugün çöktürüldü. 15 Temmuz'da vatana ihanet

edenler Türk halkından tokat yemiştir. O tokadı atanlar bugün şehitlerini dualarla anmakta, demokrasi nöbetini sürdürmektedir.

Kahraman Türk milleti, FETÖ'cü teröristlere karşı göğsünü kurşunlara siper etmiştir. O karanlık geceden geriye maalesef 249 şehit ve 2196 gazinin yanı sıra, tarifsiz acılar ve kahramanlık öyküleri kalmıştır.

Ülkemizin bir daha böyle bir acıya maruz kalmaması noktasında hiç şüphesiz basın sektörü en önemli kalelerden biri olarak o gece de bugünde ayakta durmaktadır.

15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde bir kez daha demokrasi dışı tüm girişimleri ve terör faaliyetlerini Manisa Gazeteciler Cemiyeti yönetimi olarak kınıyor ve lanetliyoruz. Şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Cenabı Allahın Türk milletine böyle bir olayı bir daha yaşatmamasını diliyoruz

Laik Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün; "Cumhuriyetimiz öyle zannolunduğu gibi zayıf değildir. Türkiye Cumhuriyeti bedava da kazanılmış değildir. Bunu elde etmek için kan döktük. Her tarafta kırmızı kanımızı akıttık. İcabında müesseselerimizi müdafaa için lazım olanı yapmaya hazırız." sözlerini tekrar hatırlamak ve hatırlatmak hepimizin görevi olmalıdır." ■ MERAL TÜRETKEN

“Etkin bir köye dönüş projesi geliştirilmeli”

Büyükşehirlerden köylere tersine göçün hızlandırılması için köye dönüş projelerinin geliştirilmesi gerektiğini vurgulayan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Büyükşehirlerin nüfus yoğunluğu, ekonomik nedenler, emekli olmak gibi birçok nedenle artık kentlerden köye tersine göçer yaşıyor. Bu nedenle köye dönüş projeleri daha cazip hale getirilmeli ve var olan destekler de artırılmalı. Özellikle yaş sınırı kaldırılmalı ki emekli olan vatandaş da köyüne rahatça geri dönüp üretim yapabilsin ve ülke ekonomisine katkı sağlasın” dedi.

Yaşadığı şehirlerden köyüne geri dönmek isteyen fakat birçok sebep yüzünden dönemeyen vatandaşlar olduğunu hatırlatan Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Zamanında mesleği nedeniyle, iş bulma umuduydu ve bunun gibi birçok nedenle köyünden kalkıp büyükşehirlere göç eden vatandaşlarımızın birçoğu artık köylerine geri dönmek ve babadan kalan toprağı ekip biçmek ve toprakları şenlendirip üretime katkı yapmak istiyor. Büyükşehirlerin trafik, ulaşım, nüfus yoğunluğu, işsizlik gibi birçok sorunu ya da emekli olması nedeniyle artık tersine göç yaşamaya başlıyor. Yüksek Seçim

Kurulu’nun son verileri de zaten bu yönde. İstanbul’un vekil sayısının düşürülmesi, Mersin, Kırşehir, Bayburt, Tekirdağ gibi illerin ise vekil sayısını artırma kararı da bu durumu destekliyor. Fakat yıllar önce köyü terk ettiği için dönmeyi kendine yediremeyen, döndüğünde üretim yapacak finansmanı bulamayan veya köyedeki evine tadilat gerektiği için maddi anlamda zorlanan vatandaşlarımız var” diye konuştu.

“Tarım ve hayvancılıkta hak ettiğimiz yerlere gelmeliyiz” Tarım ve hayvancılıkta potansiyelimizin çok güçlü olduğunu ve bunun için de köye dönüş projelerinin artırılması gerektiğine değinen Palandöken, “Ülkemizin tarım ve hayvancılıktaki potansi-

yeli ve gücü, eskiden olduğu noktalara tekrar çıkarılmalı. Tarımda kendi kendimize yettiğimiz, hayvancılıkta ithalatın en az olduğu dönemlere geri dönmeliyiz. Bunun için yapılması gerekenlerin en başında köye dönüş projelerinin sayısı artırılması ve var olan projelerdeki yaş sınırının kaldırılması geliyor. Emekli olduktan sonra köyüne dönmek, üretim yapmak, köyedeki evini tadilat yaptırmak isteyenler de düşünülmesi. Bu nedenle köye dönüş projelerinde, köyedeki evin tadilatı, göçme masrafları, hayvan verilmesi gibi



cazip maddeler uygulanmalı. Köye dönmek için cazip şartlar sağlandığında hem büyükşehirlerdeki yoğunluk ve sorunlar azalır, hem de köylerimizdeki nüfus

ve üretim artar, ekilmeyen alanlar ekilir. En önemli köylerimiz yine o eski canlı günlerine geri döner” ifadelerini kullandı. ■ İHA

Soma'da 6 Buçuk Milyon TL'lik İçme Suyu Deposu Yatırımı Tamamlandı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Soma ilçe merkezi için inşaatına başladığı 7 bin 500 tonluk içme suyu deposunu tamamlayarak faaliyete aldı. 6 buçuk milyon TL yatırım yapılan yeni içme suyu deposu ilçe merkezine ulaşan suyun verimini ve kalitesi de yükseldi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il gene-

linde ortaya çıkan ihtiyaçlara yaptığı yatırımlarla çözüm oluyor. Bu kapsamda, Soma ilçe merkezi için 7 bin 500 tonluk içme suyu deposu inşa edildi. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde 6 buçuk milyon TL yatırım ile hayata geçirilen çalışma kapsamında bağlantı çalışmaları da tamamlanarak içme suyu deposu faaliyete alındı. Hayata geçirilen çalışma sayesinde Soma ilçe

merkezine ulaşan içme suyunun verimi ve kalitesi de yükseldi.

SOMA'YA YENİ İÇME SUYU DEPOSUNDAN SU VERİLMeye BAŞLANDI

Soma'da yaşayan vatandaşlara daha sağlıklı ve yeterli içme suyu sağlamak için yürüttükleri çalışmayı tamamladıklarını belirten MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, “Soma ilçe merkezimize artık yeni içme suyu depomuzdan su veriyoruz. Özverili bir çalışmaya sonrasında faaliyete aldığımız depomuz sayesinde ilçe merkezine daha sağlıklı sistemler üzerinden su ulaştırıyoruz. Yeni içme suyu deposunun ilçemize hayırlı olmasını diliyorum. Bizlere her zaman yol gösteren, desteğini esirgemeyen Büyükşehir

Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz” dedi. ■ HABER MERKEZİ



Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e te-

şekkür ediyoruz” dedi. ■ HABER MERKEZİ

AKÇAY VE DAŞ AİLELERİNİN MUTLU GÜNÜ

Gazetemizin deneyimli köşe yazarlarından, Manisa Semazenler Derneği Başkanı Musa Akçay'ın Manisa Ülkü Ocakları Başkanı olan oğlu Nazmi Akçay, gönlünü kaplattığı Elifnur Daş ile dünya

evine girdi. Genç çiftlerin nikahını Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi kıydı.

Manisa Ülkü Ocakları Başkanı Nazmi Akçay ile Elifnur Daş'ın nikahı, Tevfik Lav Spor Tesisi'ne Pera Garden'de gerçek-

leştirildi. Nikah törenine TBMM MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Yunussemre Belediye Başkanı Dr.

Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli siyasi partilerin il ve ilçe başkanları ile çok sayıda davetli katıldı. Sema gösterileri ile renklenen nikahta, genç çiftlerin

nikah akitlerini Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi gerçekleştirdi. Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, çifte ömür boyu mutluluklar diledi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



“TÜRK MİLLETİ YENİDEN BİR KURTULUŞ DESTANI YAZMIŞTIR”



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, hain FETO terör örgütünün 15 Temmuz 2016 tarihinde yaptığı hain darbe kalkışmasının milletten iradesiyle akamete uğratılmasının ardından TBMM’de kabul edilen 15 Temmuz Şehit-

TÖ’nün teröristleri, Anadolu’da bin yılda görmediğimiz vatan hainliğini sergilediler. Milletin tanklarını, silahlarını millete çevirdiler. İnsanları kurşun yağmuruna tuttular, sivil katliam yaptılar. Meclisi bombaladılar, köprüleri kapattılar. Cum-

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 15 Temmuz Şehitlerini Anma Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün 3. yılı nedeniyle yayınladığı mesajda “Türk milleti 15 Temmuz’da yeniden bir kurtuluş destanı yazmıştır” dedi.

hurbaşkanı öldürmeye teşebbüs etiler. Bu aslında bir darbe girişimi değildi. Mısır’da Lübya’da oynanan oyunlar bu ülkede uygulanacaklar, hükümeti devirecekler, sokakları kan gölüne çevirecekler, iç savaş çıkaracaklar dış müdahale ile Türkiye’yi Endülüş gibi Anadolu’dan sileceklerdi. Milletimizin yüz yıllık birliğini, yüz yıllık geleceğini çalacaklardı” dedi.

“DOSTA DÜŞMANA GÖSTERDİK”

Türk milletinin o gece Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı ile bir destan yazdığını belirten Başkan Çelik “Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla el ele meydanlara akın eden, kahraman milletimizin direnmesiyle, yeni bir Kurtuluş Sa-

vaşı destanı yazıldı. O kahramanlar, tarihin akışını değiştirdi.” şeklinde konuştu. Başkan Çelik sözlerini şöyle sürdürdü: “Şu asla unutulmamalıdır ki, biz millet olarak 15 Temmuz gecesi ölümü öldürmeyi öğrendik. Bağımsızlığımızdan birlik ve beraberliğimizden asla taviz vermeyeceğimizi dost düşmana gösterdik. Ne yapıyorsa yapınlar bu ülkede, kıyamete kadar camilerimizden Kur’an, minarelerimizden ezan sesini duyacağız. Bu duygu ve düşüncelerle, ülkemizin ve milletimizin bekası için canlarını hiçe sayarak şehadete eren şehitlerimizi, gazilerimizi ve cümle vatansevleri minnet ve şükranla anıyorum. Aziz milletimin 15 Temmuz Şehitlerini Anma Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü en içten duygularıyla kutluyorum”

■ ÖZCAN ÖZKAN

Kent Konseyi Yürütme Kurulu İlk Toplantısını Gerçekleştirdi

Turgutlu Kent Konseyi Yürütme Kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Turgutlu Belediyesi meclis salonunda gerçekleşen toplantıya Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın’da katıldı. Meclis komisyonlarının ve alt çalışma gruplarının oluşturulduğu toplantıda konuşan Başkan Akın “Meclis ve alt gruplara seçilen arkadaşlarımıza yeni görevlerinde başarılar dilerim” dedi.



Geçtiğimiz haftalarda uzun bir aradan sonra toplanarak genel kurul toplantısını gerçekleştiren Turgutlu Kent Konseyi, Cuma günü de Yürütme Kurulu ile ilk toplantısını gerçekleştirdi. Turgutlu Belediyesi meclis salonunda gerçekleşen yürütme kurulu toplantısına Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın’da katıldı. Kent Konseyi Başkanı Fehmi Gülen tarafından yönetilen toplantıda konuşan Başkan Akın “Turgutlu Belediyesi olarak uzun bir aradan sonra Kent Konseyi genel kurulunu geçtiğimiz hafta içinde gerçekleştirdik. 3 oturumlu seçilme bir başkan ve yürütme kurulu üyelerinin seçimini yaptık. Bugün de yürütme kurulu ilk toplantısını gerçekleştireceğiz. Burada amacımız Turgutlu’ya hizmet etmek, Turgutlu’nun sorunlarına çözüm bulmak için çabalamak. Bugün meclis komisyonları ve alt çalışma grupları oluşturulacak. Bizler de Turgutlu Belediyesi olarak hizmet binamızın 7. katında Kent Konseyi için bir yer yapıyoruz. Toplantı salını da olacak. Bundan sonra Kent Konseyi be-

diye ile uyumlu bir şekilde çalışmalarını sürdürecektir. Ben mecliste ve komisyonlarda yer alan arkadaşlara görevlerinde başarılar diliyorum” dedi. Daha sonra Kent Konseyi Başkanı Fehmi Gülen tarafından Kent Konseyi Genel Sekreteri için Turgutlu Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Bülent Gökmen’in ismi önerildi ve Gökmen Kent Konseyi Genel Sekreteri oldu. Ardından Kadın Meclisi, Çocuk Meclisi, Gençlik Meclisi, Engelli Meclisi, Muhtarlar Meclisi oluşturuldu. Buna istinaden alt çalışma grubu olarak Doğa ve Hayvan Hakları Koruma Grubu, Tarım ve Hayvancılık Grubu, Afet ve Kriz Yönetimi Grubu, Sosyal Yardımlaşma ve Tüketici Hakları Grubu, Çevre Sağlık Grubu, Asayiş ve Trafik Grubu, Eğitim Kültür Tarih ve Gençlik Grubu, Ticaret ve Ekonomi Grubu, ARGE ve Avrupa Birliği Grubu ile Denetim Grubu komisyonları oluşturularak görev dağılımı gerçekleştirildi. Kurul her ayın son Çarşamba günü de toplanma kararı aldı. ■ HABER MERKEZİ

Zeytinyağında hedef pazar ABD

Türk zeytinyağı sektörü, ihracatında açık ara lider pazar konumunda olan ve yıllık 350 bin ton zeytinyağı ithal eden Amerika Birleşik Devletleri’ne ihracatını artırmak için ABD pazarındaki tanıtım faaliyetlerini sürdürüyor.

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği (EZZİB), Türk zeytin ve zeytinyağının Amerika Birleşik Devletleri’ndeki pazar payını artırmak için dünyanın en büyük gıda fuarları arasında yer alan ve bu yıl 66. kez düzenlenen New York Summer International Fancy Food Show (Summer 2019 Fancy Food Show) Fuarı’nda tadım etkinlikleri ile tanıtım çalışmalarını sürdürdü. Türkiye Milli Katılım Organizasyonu’nu Ege İhracatçı Birliklerinin (EİB) yaptığı fuarda Türkiye standına ziyaretçilere Şef Özlem Cranston tarafından hazırlanan Türk zeytin ve zeytinyağını içeren lezzetler tadımı ve tanıtımı yapıldı.

“ANA HEDEF PAZARLARININ BAŞINDA”

2018-19 sezonunun ilk 8 ayında ABD’ye zeytinyağı ihracatının 14 bin ton olarak gerçekleştiğini ve 37 milyon dolar döviz geliri elde edildiğini belirten Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Davut Er, dünyanın en büyük zeytinyağı ihmalatçısı olan ABD’nin Türk zeytinyağı ihracatçıları için ana hedef pazarlarının başında geldiğini kaydetti.

Sağlık ikisiri Türk zeytinyağı Amerikalıların tercihi

Kanser, obezite ve kalp damar hastalıklarının çok yoğun görüldüğü ABD’de, bu hastalıklarla mücadelede çok önemli yer tutan sağlık ikisiri zeytinyağının önemi her geçen gün daha da iyi anlaşılacağı altını çizen EZZİB Başkanı Er, “ABD’de zeytinyağı tüketimi sürekli artıyor. Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği olarak hedefimiz, hali hazırda zeytinyağında en büyük ihracat pazarımız olan ABD’ye Türk zeytin ve zeytinyağı ihracatını artırmak ve sağlıklı sembolü olduğundan hareketle pazarda yerimizi sağlamlaştırmaktır. Yılda 350 bin ton fazla zeytinyağı ithal eden ABD, ithalatının büyük bölümünü İtalya ve

İspanya’dan gerçekleştiriyor. Yeni konan vergilere rağmen ihracatımızın artarak devam etmesi ve pazar payımızın büyümesi için tanıtım faaliyetleri gerçekleştiriyoruz” diye konuştu.

YENİ DÜNYAYA SOFRALIK ZEYTİN İHRACATIMIZ YÜZDE 34 ARTTI

Türk zeytinyağı sektörünün ihracatında ABD’nin en büyük pazar olması yanında, sofralık zeytin ihracatında her geçen gün ihracatımızın arttığı bir pazar olduğunu anlatan Er sözlerini şöyle tamamladı:

“Özellikle önümüzdeki yıllarda sofralık zeytin ihracatımızın daha hızlı adımlarla artacağı düşüncesindeyim. 2018/19 sezonunun 9 aylık döneminde ABD’ye sofralık zeytin ihracatımız miktar bazında 3 bin 900 tondan, 5 bin 207 tona; değer bazında ise 7.5 milyon dolardan 9 milyon dolara yükseldi. Bu artış trendinin sürekli olması için çalışmalarımız kesintisiz sürecek.”

İLGİ ODAĞI OLDU

Fuarda, zeytin ve zeytinyağı tadımı yapılan Türkiye standı, ABD dışında Kanada, Brezilya, İngiltere, Fransa, Çin Halk Cumhuriyeti, Japonya, Suudi Arabistan gibi pek çok ülkeden ziyaretçinin ilgi odağı oldu. Türkiye Tanıtım Grubu ise takipçi sayısı fazla olan tanınmış ABD’li sosyal medya fenomenleri “Influencer”lar ile iş birliği yaparak Türk gıdalarının geniş kitlelere ulaşmasını sağladı. New York’ta yaşayan başarılı üç sosyal medya içerik üreticisi,



@eatingnyc, @nyc ve @noleftovers, Turkish Tastes teması altında Türkiye’den katılan markalar ile Türk ürünlerini keşfettiler bir yolculuğa çıktı.

TANITIM FAALİYETLERİ

Etkinlik kapsamında fuara katılıp organik zeytinyağı, bulgur, kuru meyve, kabuklu yemiş ve çikolata gibi ürünleri birinci elden deneyen Influencer’lar, New York’ta bulunan iki ayrı Türk restoranında ayrı ayrı Türk mutfağı hakkındaki fikirlerini de takipçi kitleleriyle paylaştı. Toplamda üç gün süren kampanya, hem Amerika pazarında Türk ürünlerine karşı olan ilginin artmasına hem de dijital kanaat önderleri sayesinde Türk ürünlerine dair olan algının pekiştirilmesine oldukça güçlü bir katkı sağladı. Ayrıca Temmuz ayı içerisinde Türkiye Tanıtım Grubu koordinatörlüğünde, Turkey Discover the Potential-Potansiyelini Keşfet logolu kurum aracılığıyla New York sokaklarında Türk gıda ürünlerine tanıtım yapılarak gerçekleştirilecek. ■ İHA

ZAYI İLANI

A-36551-36557 arası fatura sayılarımız zayı olmuştur. Hükümsüzdür. ALİ KÖKÇOĞLU MESİR VERGİ DAİRESİ: 23945348266 ANTİK KAFE

Başkan Ergün'den 15 Temmuz Mesajı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayınlarken, ülkemizin ve milletimizin birliği için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmetle andı.

Başkan Ergün, mesajında şunlara yer verdi: "Ülkemiz, sanli tarihinin birçok döneminde emperyalist güçlerin ve bunların iç ve dış işbirlikçilerinin tehdidi altında kalmıştır. Osmanlı Devleti'nin yıkılış döneminde Amerikan ve İngiliz güçleriyle işbirliği yapan bu ihanet şebekeleri, ülkemizin kurtuluşu için Şamsun'a çıkan Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve inanmış arkadaşlarının da önüne çeşitli engeller çıkarmaktan geri kalmamış-

tir. 15 Temmuz 2016'da da, bu hainler ülkemizi karanlığa ve geriye götürmek düşüncesiyle bu milletin tankıyla uçakıyla silahıyla ve askerleriyle hain bir darbe girişiminde bulunmuş, ancak aziz milletimizin bir ve bütünlüğü, FETÖ terör örgütünün planlarını bozmuştur. O kara günde yüzlerce vatandaşımız, polisimiz ve askerimiz şehit edilmiştir. Güçlü ve büyük Türkiye, bu ihanet şebekesini de içinden temizlemiş ve yüzünü yeniden geleceğe

dönmüştür. Bu duygularla o kara gecede hayatını kaybeden şehitlerimizi ve aziz vatanımızın birliği için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Büyük önderimiz, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün "Egemenlik, kayıtsız ve şartsız milletindir" sözünün ışığında 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle yüce Allah, birliğimizi ve beraberliğimizi sonsuz kılsın diyorum." ■ Haber Merkezi



Tugay Komutanı Dere'den şehit ailelerine ziyaret



Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Kıdemli Albay Güven Dere, 15

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü nedeniyle Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Ye-

timleri Derneği Manisa Şubesine ziyarette bulundu. Ziyarette konuşan Albay Dere, "15 Temmuz

Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Kıdemli Albay Güven Dere, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesine ziyarette bulundu.

Demokrasi ve Milli Birlik günü münasebetiyle şehit ailelerimiz ve gazilerimizle birlikte olmak istedik. Ülkemiz büyük ve güçlü sizlerin sayesinde de sonsuza kadar yaşayacak. Bu sebeple tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Gazilerimize sağlıklı bir ömür diliyoruz. Şehit ailelerimizin beklentilerini, gazilerimizin arzularını emir telaki ediyoruz" diye konuştu.

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şube Başkanı Ümit Taydaş ise ziyaretleri için Albay Güven Dere'ye teşekkür etti.

Taydaş, "Değerli komutanım devletimiz terörle mücadelesini yılmadan sürdürüyor. Gece gündüz demeden sizler kararlı bir tavırla ülkemize zarar vermek isteyen teröristlerle mücadele içindedir. Allah yar ve yardımcınız olsun. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü uzantısında tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize minnet duyduğumuzu ifade ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Ziyaretin ardından Albay Dere, günün anısına Başkan Taydaş'a komando biççeği ve komando heykeli hediye etti. ■ İHA

Nakil bekliyordu, 5 hastaya hem "hayat", hem "can" verdi

İzmir'deki Ege Üniversitesi Kalp Damar Cerrahisi'nde kalp nakli olmayı bekleyen 9 yaşındaki Nisa Annaç, aniden rahatsızlanarak yaşama veda etti. Ailesi, önemli bir karar alarak minik Nisa'nın organlarını bağışlama kararı alırken, organ nakli bekleyen Nisa, minik bedeniyle 5 hastaya "hayat" verdi.

İzmir'de yaşayan Metin-Zeynep Annaç çiftinin 9 yaşındaki kızları Nisa Annaç, kalp kapakçıklarının çalışmaması nedeniyle Ege Üniversitesi Kalp Damar Cerrahisi'nde tedavi altına alındı. Burada 1 yıl tedavi gören minik Nisa, Kalp Damar Cerrahisi Prof. Dr. Tahir Yağdı tarafından geçtiğimiz ocak ayında açık kalp ameliyatı yapıldı.

DONÖR OLMAYI BEKLİYORDU, ACI HABER GELDİ

Minik Nisa ve ailesi, uygun donör bulunmasını bekliyordu. Umut içinde donör bekleyen Nisa'nın önceki gün durumunda kö-

tüleşme yaşandı. Nisa Annaç, tedavi gördüğü Ege Üniversitesi'nde beyin kanaması geçirdi. Başındaki doktorları, minik Nisa'ya müdahale etti; ancak kurtarılamadı. Aylardır nakil bekleyen Nisa'nın bu ölümü başta ailesi olmak üzere herkesi üzdü.

NAKİL BEKLERKEN 5 HASTAYA "HAYAT" VERDİ

Nakil bekleyen Annaç ailesi, başka hastalara umut ve hayat olmak amacıyla örnek bir karar aldı. 9 yaşında kalp nakli bekleyen ve rahatsızlanması sonucu hayatını kaybeden minik Nisa'nın;

dalağı, böbreği, karaciğeri, korneası ve ince bağırsağı 5 hastaya "hayat" verdi. Ailenin bu davranışı ve minik Nisa'nın nakil beklerken 5 hastaya "hayat" vermesi duyan herkesi duygulandırdı.

SON VEDA SALİHLİ'DEYDİ

Kalp nakli beklerken geçirdiği beyin kanaması sonucu hayatını kaybeden ve 5 hastaya organlarıyla hayat veren Minik Nisa, Ma-



nisa'nın Salihli ilçesi Dedetaşı Camisi'nde cenaze namazı kılındı. Cenazede duygu dolu anlar yaşandı. Törende, minik Nisa'nın tabutuna eşarbi bağlandı. Nisa, kı-

lınan namazın ardından Asri Mezarlığa defnedilirken, cenazeye başta ailesi olmak üzere yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

■ İHA

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu'ndan bankalara eleştirisi



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Rize Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen Rize'nin Yıldızları Vergi Ödül Töreni'ne katıldı. Rize'de bir otelde düzenlenen etkinlikte konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, iş adamlarının en büyük şikâyetinin finansmana erişim olduğunu belirtti. Hisarcıkloğlu "En büyük sıkıntımız bankacılık sektörüydü. Bu bankalar o kadar vicdansızlar ki iyi günde hepsi peşimizden koşar, yağmur başladığı an elinden

şemsiyeyi alıp hepsi ortadan kaybolur. İşte biz de bunlara karşı elimizi taşın altına koyduk, tüm kaynaklarımızı seferber ettik. Türkiye'deki KOBİ'lerin yüzde 15'ine, 96 bin KOBİ'mize 12 milyar lira kredi imkânı çıkardık. Düşük faizli KOBİ destek paketlerini başlattık. Hükümetimize gidip ilave destek talep ettik. 4 ayın kredi paketiyle KOBİ'lerimize kredi imkânı sundular" diye konuştu.

Türkiye'nin iş adamlarının birer kahraman olduğunu ve hü-

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Türkiye'de iş adamlarının en büyük şikâyetinin finansmana erişim olduğunu belirterek "En büyük sıkıntımız bankacılık sektörüydü. Bu bankalar o kadar vicdansızlar ki iyi günde hepsi peşimizden koşar, yağmur başladığı an elinden şemsiyeyi alıp hepsi ortadan kaybolur. İşte biz de bunlara karşı elimizi taşın altına koyduk, tüm kaynaklarımızı seferber ettik. Türkiye'deki KOBİ'lerin yüzde 15'ine, 96 bin KOBİ'mize 12 milyar lira kredi imkânı çıkardık. Düşük faizli KOBİ destek paketlerini başlattık" dedi.

kümetin de desteğiyle dertlerinin azaldığını vurgulayan Hisarcıkloğlu "Diğer bir sıkıntı yüksek istihdam maliyetleriydi. İşverene asgari ücret desteği getirilmesini sağladık. 2019'da aylık 150 TL olarak 12 ay boyunca kullanılacak. İstihdam seferberliği başlattık. Tarihimizde ilk olarak, Ocak-Nisan arasında aldığımız işçiyi cebimizden bir lira vermedik. Ne maaş, ne SSK, ne prim ve vergi ödedik. Dördüncü aydan sonra yeni bir kişi istihdam edecek sadece 2 bin 20 lira ödeyeceğiz. Üzerindeki bin 400 lirayı devlet bizden almıyor. Sadece asgari ücreti ödüyoruz. İşinde zorluk çeken, işçinin maaşını ödemekte zorluk çekiyorsa maaşını İşsizlik Fonu Kısa Çalışma Ödeneğinden alıyor. İş düzeldi, ilave 3 ay daha kullanıyoruz. İç piyasayı hareket-

geçirmek için KDV indirimleri geldi. Mobilya, beyaz eşya, otomobil ve konutta vergiler indirildi. Konut hariç diğerleri Haziran sonunda bitti ama uzatılmaması için de hükümetten talep ediyoruz" şeklinde konuştu.

Tarihimizdeki en önemli günlerden olan 15 Temmuz'un unutulmamasını isteyen Hisarcıkloğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"15 Temmuz günü bu ülkenin yanında dünyadan kim vardı? Hiç kimse yok. Bizzat şahidim. 15 Temmuz'u engelleyen kimdi? 80 milyon. Sıkıntı oldu mu bir araya gelmesini biliyoruz. Sıkıntı gitmi mi herkes ayrı bir cumhuriyet. Herkes ayrı bir başkan. Ne olur birbirimizi ötekileştirmeyelim. Siyasi görüşünden, mezhebinden, etnik kökeninden, dininden dolayı, farklı düşünceler-

sinden dolayı birbirinizi ötekileştirmeyin. Birbirimize sarılam. 80 milyon kardeşten başka kardeş yok. Bu salonda kimsenin çizdiği çizgiler ötekine birbirine benzemez. Farklı olacağız. Esnafımız, işçimiz, herkes kabullenecek. Farklılıkların güzellikler olduğunu kabul edeceğiz. Nasıl yapacağız? Ortak akıl. İstisare edeceğiz. Çoğunluk ne diyorsa kabul edeceğiz. Bunu yaparsak başarı var. Birlikte rahmet ve bereket, ayrılıkta azap var. Bunu yaparsak biz kazanırız. Dışarıdan Ahmet, Mehmet, Hans'ı Tom'u suçlamaya gerek yok. Biz bir araya gelince şu bileği kimse bükemez."

Konuşmaların ardından vergi rekortmenlerine plaket ve ödülünün verildiği tören toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

■ İHA

TOKİ YUNUSEMRE'DE 50 KONUTU AÇIK ARTIRMA İLE SATACAK

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), İstanbul, Manisa, Balıkesir ve Bursa'da 267 konutu "Açık Artırma Yöntemi" ile satışa sundu. Manisa Yunusemre'de 50 konut da açık artırma ile satılacak. Manisa'daki konutlara yüzde 40, yüzde 50 peşin 96 ve 120 ay vade seçenekleriyle sahip olabilecekler.

Açık artırma 30 Temmuz 2019, Salı günü TOKİ'nin İstanbul Hizmet Binası Konferans Salonu ve Balıkesir Salih Tozan Kültür ve Sanat Merkezi'nde saat 13.00'de gerçekleştirilecek. Açık artırmaya internet üzerinden de teklif verilebilecek.

İSTANBUL'DA 117 KONUT AÇIK ARTIRMADA

İstanbul'da açık artırma yöntemi ile 117 konut satılacak. Ataşehir'de 2+1 ve 3+1 planında 53 konut açık artırmaya sunulacak. Bu konutlar alıcılara hemen teslim edilecek. Başakşehir Kaşarşehir'de ise 4+1 planında 64 konut açık artırma ile satılacak.

Alıcılar İstanbul'daki konutlara yüzde 40, yüzde 50 peşin 96 ve 120 ay vade seçenekleri ile sahip olabilecek.

BURSA'DA 36 KONUT

Bursa'da açık artırma ile satılacak 36 konutun 10'u İznik'te, 4'ü Orhangazi'de, 21'i Osmangazi'de biri de Hamitler'de bulunuyor.

İnşaatı tamamlanmış olan konutlar, 2+1,3+1 ve 4+1 planında yapıldı. Yüzde 25 peşin 120 ay vade ile satılacak konutlar alıcılara hemen teslim edilecek.

Ayrıca, Balıkesir'de 64 konut, Manisa Yunusemre'de 50 konut da açık artırma ile satılacak. Alı-

calar, Balıkesir'deki konutlar yüzde 50 peşin 60 ay vade, Manisa'daki konutlara yüzde 40, yüzde 50 peşin 96 ve 120 ay vade seçenekleriyle sahip olabilecekler.

Açık artırmaya ilişkin bankacılık hizmetleri Türkiye Halk Bankası A.Ş. ve T.C. Ziraat Bankası A.Ş. tarafından yürütülecek olup, başvuru ve terminatlar anılan bankaların tüm şubeleri aracılığı ile kabul edilecek. Ayrıca, açık artırma gününde de başvuru yapılabilecektir.

Ayrıntılı bilgiler için www.toki.gov.tr ile www.emlakyonetim.com.tr internet adreslerinden ve 444 86 54 numaralı telefonda ulaşılabilir. ■ İHA



Kula Mezbahası Bayrama Hazır

Vatandaşların sağlıklı bir bayram geçirmesi için çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, tüm ilçe mezbahalarında kesim hizmeti verecek. Kula mezbahası da şimdiden kurban bayramına hazır. Kurban satış ve kesim yerlerinde bayram süresince ve sonrasında ilaçlama ve dezenfeksiyon çalışmaları gerçekleştiriliyor. Belirlenmiş yerler dışında kesim yapan ya da atıklarını gelişigüzel atarlara da idari para cezası kesilecek.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların sağlıklı ve huzurlu bir bayram geçirmesi için gerekli önlemleri alıyor. Kurban kesimleri için mezbahalar hazır tutan Büyükşehir ekipleri, halkın hijyenik ortamda kesim yapabilmesi için bu alanlarda düzenli olarak dezenfeksiyon çalışmaları yürütüyor. Kurban kesiminin monoray üzerinde mezbaha standartlarında yapılabildiği ünite de hijyen kurallarına maksimum dikkat ediliyor.

DEZENFEKSİYON YAPILIYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Haşereyle Mücadele Ekipleri tarafından başlatılan ilaçlama ve dezenfeksiyon çalışmalarının, hem kurban satış yerlerinde, hem kurban kesim yerlerinde Bayram

süresince ve sonrasında devam edeceği bildirildi.

YASAK YERDE KESİMİN CEZASI VAR

Cadde, sokak, apartman aralığı, park, otopark, yol ve otoyal kenarları, spor ve çocuk oyun alanları gibi yerlerde kesinlikle kurban kesimi yapılmayacak. Belirlenen yerler dışında kurban kesen veya kesilen kurban atıklarını sokağa ve kamuya ait alanlara bırakmaları, Kabahatler Kanunu'nun 41/3. maddesi gereği işlem yapılacak ve Belediye zabıta görevlileri tarafından para cezası uygulanacak. Manisa Büyükşehir Belediye Zabıta Daire Başkanlığı ekipleri, kent genelinde uygunsuz kurban kesimleri önlemek için denetimlerini sürdürecektir.

■ HABER MERKEZİ

MURAT GERMEN YİNE ZİRVEDE

39 takımın 5 grupta mücadele ettiği U11 liginde Manisa şampiyonu Murat Germen Futbol Akademisi oldu. Bu maçların ardından da Manisa'da 2018-2019 sezonu da tamamlanmış oldu.

Manisa U11 Ligi yarın final ve final maçları ile sona erdi. 39 takımın 5 grupta lig mücadelesi sonucunda gruplardan yarı finale kalan takımlar 8 Eylül Stadyumunda karşılaştı.

8 Eylül Stadyumunda oynanan maçları Manisa ASKF Başkanı Erol Timur, Genel Sekreter Halil Güner, Tüfad Genel Sekreteri

Cemil Uğur, Tüfad Yönetim Kurulu Üyeleri Ramazan Şenbilgiç, Sedat Öngider, Yunusemre Belediyesi spor alt yapı koordinatörü Ferdi Öztürk, Manisa'nın duayen antrenörlerinden Naci Duman, Ünal Taşçı, yöneticiler, antrenörler ve pek çok veli izledi.

Yarı final maçlarında Murat Germen, Salihlispor'u 5-0, Akhisar Yıldırımspor da Soma Zaferspor'u 4-1 mağlup ederek finale yükseldi. Final maçında Murat Germen, Akhisar Yıldırımspor'u 4-0 mağlup ederek U11'de Manisa şampiyonu oldu. Üçüncülük

maçında Soma Zaferspor, Salihlispor'u 5-2 mağlup ederek üçüncü oldu.

Maçlardan sonra 4 takımın kupa ve madalya takdim edildi. Veliler ve sporcular sevinçlerini birlikte bol bol fotoğraf çekerek paylaştığı turnuva sonunda dereceye giren ilk 4 takım antrenörüne ve Manisa Saha Komiserleri Derneği Başkanı Cavit Şenbilgiç'e de Manisa TUFAD tarafından plaket takdim edildi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



VATAN MİLLETİN,
İRADE MİLLETİN!

15*

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

ottoman_alasehir

ottoman
ALASEHIR

ottoman_alasehir

MANİSA MEGA SPOR OKULU

SPOR OKULU KAYITLARIMIZ
BAŞLAMIŞTIR!

UZMAN ANTRENÖR EKİBİYLE
MANİSA'NIN EN PROFESYONEL
BASKETBOL OKULU

MERTASLAN 0545 405 39 37
CÖKTUĞAŞNAZ 0505 381 73 03

ADRES: Merkez, Peker Mah,
Avni Gernicioğlu Cd. No:28,
45020 Manisa Lisesi

manisamegask
manisamegask

YUNUSEMRELİ JUDOCULAR 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANMA YILDIZLAR JUDO İL BİRİNCİLİĞİNDE MADALYALARI TOPLADI



Yunusemre Belediyespor judo sporcuları Manisa'da yapılan 15 Temmuz Şehitlerini Anma Yıldızlar Judo İl Birinciliği karşılaşmalarında madalyaları topladı.

Manisa'da yapılan 15 Temmuz Şehitlerini Anma Yıldızlar Judo İl Birinciliği'ne Yunusemre Belediyespor judo sporcuları damga vurdu. Karşılaşmalarda bayanlar kategorisinde 44 kg'de İkra Durak, 52 kg'de Ayşe Baş, 57 kg'de Ceyda Aydın, +63 kg'de Dilara Akdemir, 32 kg'de Merve Kaya, 40 kg'de Sura Nil

Karsu, Esmâ Karafil, Sıdar Cihançir, 63 kg'de Sezin Recepçe, Fatmanur Polat, İrmak Yalınç 2. olurken; 32 kg'de Naz Korkmaz, 48 kg'de Bahar Karafil, Zilan Buzkan, Sudanaz Şahin, Yağmur Yüce ve İlayda Akçağın 3.lük elde etti. Erkekler kategorisinde ise 46 kg'de Alp Çalışkan, 60 kg'de Emin Atlı, 66 kg'de Abdullah İnci, 73

kg'de Hakkı Emir Ulaş, +73 kg'de Cuma Çiçek 1.,42 kg'de Şevki Atmaz, Taha Atay, 55 kg'de Hilmican Çoban 2., Çağdaş Harmandalı ve Baran Durak ise 3. oldu. Sporcuları kutlayan Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan yakalanan başarının kendilerini gururlandırdığını belirtti. ■ SPOR SERVİSİ



Salihli potada Manisa şampiyonu, Türkiye 5'incisi oldu

Salihli Belediyespor Basketbol Takımı, oynadığı Manisa Liginde aldığı başarılı sonuçlarla adından söz ettiriyor. U 10 Erkekler ve Büyük Erkeklerde Manisa şampiyonu olan Yeşil-beyazlılar, Türkiye Bölgesel Liginde de Büyük

Erkekler de Türkiye 5'incisi oldu. Antrenör Çağatay Köse yönetiminde başarılı sonuçlar alan Salihli Belediyespor Basketbol Takımı, U 11, U 12 ve U 14 Erkekler Liginde Manisa 3'üncüsü olarak sezonu tamamladı.

Manisa şampiyonluğu ile Türkiye 5'inciliği kazanan Yeşil-beyazlı basketbolcuları tebrik eden Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, yeni sezonda sporculara başarılar diledi. ■ İHA



15
TEMMUZ
2019

**DESTAN
YÜREKLE
YAZILDI!**

Demokrasimize, vatanımıza sahip çıkan
yüce milletimize teşekkür ederiz.

Şehitlerimizi rahmetle,
gazilerimizi minnetle anıyoruz.

TERKİYE 2023 HEDEFLERİ İÇİN
ÇALIŞIYOR - ÜRETİYOR - İYİLEŞTİRİYOR

TOBB

**MANİSA
TİCARET VE SANAYİ
BÖLGESİ**

BASIN: 1025985

15
TEMMUZ
2019

**DESTAN
YÜREKLE
YAZILDI!**

Demokrasimize, Vatanımıza Sahip Çıkan
Yüce Milletimize Teşekkür Ederiz.

Şehitlerimizi Rahmetle,
Gazilerimizi Minnetle Anıyoruz.

TÜRK İŞ DÜNYASI OLARAK
2023 HEDEFLERİMİZİ DE AŞMAK İÇİN
AZİM VE HEYECANLA ÇALIŞIYORUZ.

TOBB

**MANİSA
TİCARET BORSASI**

BASIN: 1026173

15
TEMMUZ
DEMOKRASİ VE
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

*Şehitlerimizi saygı
ve minnetle anıyoruz.*

MOB

MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ*
MANİSA INDUSTRIAL PARK

www.mosb.org.tr